
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:26

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/martina-gebhardt-naturkosmetik-happy-aging-emulsja-pielegnacyjna-do-
cery-dojrzalej-2-ml-p-2473.html

  

Martina Gebhardt Naturkosmetik
HAPPY AGING Emulsja pielęgnacyjna
do cery dojrzałej 2 ml
Cena 4,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Lekka, nawilżająca emulsja pielęgnacyjna do cery dojrzałej.
 

Dzięki zawartości bogatych w substancje odżywcze wyciągów i olejów roślinnych, emulsja chroni skórę przed
przesuszeniem i wpływem czynników zewnętrznych, które przyczyniają się do szybszego starzenia się skóry.Wyciągi z róży
damasceńskiej i andyjskiego ziela vilcacory wspierają naturalną regenerację skóry, dzięki czemu odzyskuje ona witalność,
jędrność i zdrowy wygląd.

 

Linia HAPPY AGING w naturalny sposób wspiera procesy regeneracyjne, zachodzące w naszej skórze. Miłość i samoakceptacja
dają nam poczucie szczęścia i sprawiają, że mimo upływu lat czujemy się młodzi i promienni. Nasze wewnętrzne piękno
przekłada się na stan naszego ciała, a naturalna pielęgnacja skóry jest ważnym aspektem tej idei.

Sposób użycia: Na miejsca nadmiernie przesuszone (np. na suchą skórę na policzkach) warto nałożyć nieco kremu z linii
HAPPY AGING, uprzednio rozprowadzonego z emulsją. Noc to czas, kiedy nasza skóra powinna oddychać swobodnie i
odpoczywać. Naturalny pot i produkty przemiany materii powinny móc znaleźć swobodne ujście. Dlatego też wieczorem
wystarczy dokładnie oczyścić skórę twarzy mleczkiem oczyszczającym z linii HAPPY AGING.

Pojemność: 2 ml

Skład: woda, oliwa z oliwek°, masło shea*, masło kakaowe°, wyciąg z owoców winogron°, wyciąg z kory vilcacory, wyciąg z
korzenia marchwi°, tokoferol, wyciąg z czarnego bzu°, alkohol cetylowy, alkohol cetearylowy i cetearylowy siarczan
sodu, złoto, srebro, zapach (olejek z kwiatów róży damasceńskiej°, geraniol**, cytronelol**).

 

INCI: Aqua, Olea Europaea Fruit Oil°, Butyrospermum Parkii Butter*, Theobroma Cacao Seed Butter°, Vitis Vinifera Fruit
Extract°, Uncaria Tomentosa Bark Extract, Daucus Carota Sativa Root Extract°, Tocopherol, Sambucus Nigra Extract°, Cetyl
Alcohol, Cetearyl Alcohol and Sodium Cetearyl Sulfate, Gold, Silver, Aroma (Rosa Damascena Flower Oil°, Geraniol**,
Citronellol**).

° z upraw kontraktowanych przez Demeter

* z kontrolowanych upraw ekologicznych

** komponenty naturalnych olejków eterycznych

100% składników pochodzi z surowców naturalnych. 66-90% składników roślinnych pochodzi z upraw
biodynamicznych certyfikowanych przez Demeter; pozostały udział składników roślinnych stanowią surowce
pochodzące z rolnictwa ekologicznego.
 

Certyfikowany kosmetyk biodynamiczny DEMETER. Nie zawiera olejów mineralnych, parabenów, składników
pochodzących z martwych zwierząt, syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na
zwierzętach. Produkt wegański.
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